Que·l vaguer, jutges de vaguer, o batlle o assessors altres, dementre 
tengen officis del senyor rey, no prenguen pençions, salaris o 
altres benifficis de personas ecclesiàsticas, nobles, cavallers, 
o altres seglars, sots pena de privació de lurs officis.
Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, 

Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.
Inter cetera que regimini nostro incumbere noscimus illud 

potissime providencie regie spectare pensamus, quod sic per viam 
debitam officialium et iudicum nostri domini corrupcionis actus 
precludamus ne iusticia pereat querelanti, quod non difficile obtinere 
credimus, si iudices et aliis ordinarii et eorum assessores dum nostra 
officia iurisdiccionis exercuerint a personis ecclesiasticis, nobilibus, 
militibus, et aliis pensiones, salaria seu alia eorum beneficia recipe-
re perorrescant; idcirco ad id nostrum animum dirigentes, tenore 
presentis providemus, sanccimus et etiam ordinamus, quod nullus 
vicarius, iudices curiarum, vicarii et baiuli Perpiniani vel eorum 
assessores nunc vel de cetero dum nostra rexerint officia, audeant 
vel presumant recipere pensiones, salaria, aut quecunque beneficia 
a predictis ecclesiasticis aut secularibus personis cuiuscunque status 
seu condiciones existant, quod si fecerint ipso facto priventur dictis 
eis comissis officiis et nichilominus incurrant quilibet eorundem pe-
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nam mille morabatinorum auri quam nunc pro tunc nostro errario 
pro vice qualibet huius serie ducimus aplicandam.

Mandantes per hanc eandem gubernatori generali eiusque vices 
gerenti in Rossilione aliisque officialibus, assessoribus, et iudicibus 
ordinariis, presentibus et futuris, quatinus provisionem, statutam, 
sanccionem, et ordinationem nostram huiusmodi firmas habeant 
et observent, et faciant ab aliis observari, et non contraveniant seu 
aliquem contravenire permittant aliqua racione.

In cuius rei testimonium presentem fieri et sigillo magestatis 
nostre iussimus comuniri.

Datum Valencie, quintadecima die marcii anno a Nativitate 
Domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo, nostrique regni 
vicesimo septimo.

G[uillermus] de Palou.
Signum + Petri Dei gratia regis Aragonum, Valencie, Maiorica-

rum, Sardinie et Corsice, comitisque [227r] Barchinone, Rossilionis 
et Ceritanie.

Testes sunt Alfonssus comes Rippacurcie et de Denia, Olffus de 
Proxida camerlengus, Gilabertus de Sintillis maiordomus, Stephanus 
de Aragonia et Bernardus de Camporrellis milites.